Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», г. Жиздра Калужской области.

ПРИКАЗ

от  30  октября  2024 г.                                                               №  80/ 4

« Об  итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024- 2025 учебном году»

На основании  приказа  Министерства  образования и науки Калужской области №1115 от 02.09.2024г. «

Об организации проведения школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году на территории

Калужской области» ,  приказа  Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»,  на основании протоколов заседания

жюри олимпиады и аналитической справки об итогах проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году,

                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам

2024-2025 учебного года (приложение  № 1).

2.  Утвердить  список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024–2025 учебном году по  предметам  (Приложение 2).

3. Обьявить благодарность и наградить дипломами ОУ  победителей и призеров школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

4. Объявить благодарность учителям  школы  за качественную и результативную работу по

подготовке победителей и призеров школьного этапа олимпиад по предметам .

5. Руководителям методических объединений по предметам  проанализировать результаты

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам, разработать

рекомендации по улучшению работы с высокомотивированными и способными

обучающимися.

6. Заместителю директора  УВР Тумановой Н.М.  принять организационные меры по

обеспечению участия школьников – победителей и призеров школьного этапа в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2024 – 2025 учебном году.

 7. Учителям-предметникам, подготовившим победителей и призеров  школьного этапа ВОШ

организовать индивидуальную работу с обучающимися, победителями и призерами

школьного этапа, прошедшими на муниципальный этап Всероссийской олимпиады

школьников по предметам.

 8. Ответственному  за сайт школы разместить данный приказ на сайте.

9. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.